駐車場使用願・駐車許可書
       2017年　　月　　日

公益財団法人 日本太鼓財団　殿

団体名

代表者名

　下記のとおり、第19回日本太鼓全国障害者大会における駐車場の利用をお願いいたします。

使用内容

	車両の種類
	車両番号
	使用期間
	留置き
	備考

	例
	マイクロバス
(18人乗り)
	岐阜330

さ12-34
	9/30(土)13:00～
10/1(日)大会終了
	 eq \o\ac(○,有)　・　無
	送迎・太鼓運搬

	1

	/　～　/

～
	有　・　無

	2

	/　～　/

～
	有　・　無

	3

	/　～　/

～
	有　・　無

	4

	/　～　/

～
	有　・　無

	5

	/　～　/

～
	有　・　無

車両の種類：バス･トラック･ワゴン･乗用車等の区分と乗車人数又は積載量
車両番号：提出時に分かれば記入して下さい。

使用期間：9月30日(土)08:00～10月1日(日)18:00
留置き：9/30(土)～10/1(日)に掛かる車両留置き(夜間)の有無。

備考：送迎、太鼓運搬等、使用目的を記載して下さい。
＊当日は、この写しが駐車証となりますので忘れずにご持参下さい。なお、複数台になる場合は、お手数ですが各車両別にご用意下さい。
回答締切･7月21日(金)必着

印